E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL, FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL.
Capital Social: R$ 150.000,00 Microempresa ou 

Empresa de Pequeno 
Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 150.000,00 INDETERMINADO
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)
CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função
050.809.861-07 EVELYN LORRAINE BENEDITO xxxxxxx R$ 15.000,00 SOCIO

035.360.621-99 THAIS ARAUJO MACEDO xxxxxxx R$ 135.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: TRANSFORMADA Situação: